
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

陳頌一CHAN CHUNG YAT1 2972011

張棨澤CHEUNG KAI CHAK BOSCO2 3012011

吳靖堯NG CHING TIY3 3282011

袁裕烽YUEN YU FUNG4 10632011

唐維信TONG WAI SHUN5 3422011

王樂文WONG LOK MAN6 3492011

李怡宗LI LUCKY7 3252011

徐正翹CHING KIU ARTHUR8 3042011

男子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

葉維正VICTOR YIP1 3472011

冼昊橪SIN HO YIN MAXI2 3372011

鄧焯星TANG CHEUK SING3 3412011

吳祖然NG CHO YIN CYRIL4 3292011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN5 3112011

林家楠LAM CARTER KA NAM6 3172011

陳熙朗CHAN HEI LONG7 2982011

張宏朗CHEUNG OSKAR8 3032011

男子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN1 2992011

蔡施齊CHOY ZACH2 3072011

谷子湚KOK TSZ YAN ANGUS3 3122011

葉柏宏YIP PAK WANG4 3562011

嚴文信YIM MAN SHUN MATTHEW5 3552011

梁立光LEUNG LAP KWONG6 3232011

葉天霖YIP TIN LAM7 3582011

莊育賓ZHUANG YUK PAN8 3622011

男子 2011 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

郭育林KWOK YUK LAM1 3152011

張朗軒CHEUNG LONG HIN2 3022011

吳業希3 2882011

周雋然CHAU CHUN YIN4 3002011

謝洛軒TSE LOK HIN5 3452011

江銘軒KONG MING HIN XAVI6 3132011

吳逸朗NG YAT LONG7 3312011

蕭俊曜SHUI CHUN YIU8 3352011

男子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

林烯元LAM HEE YUEN1 10212011

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN2 3502011

梁熹哲LEUNG HEI CHIT3 3212011

石祥慶SHI XIANG4 3342011

佘添晉SHE TIM CHUN5 3332011

冼卓杰SINN CHEUK KIT CHRISTOPHER6 3382011

李守正LEE SAU CHING7 3202011

李駿鴻8 2892011

男子 2011 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

黎盛安LAI SHING ON2 3162011

葉天澄YIP TIN CHING3 3572011

梁敬行4 2942011
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2011 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:00 - 08:40~08:50
編 號組 別

王友唯WONG YAU WAI5 3522011

羅奇LUO QI6 3272011

梁泳添LEUNG WING TIM7 3242011

黃逸朗WONG YAT LONG8 3512011

男子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

林烯元LAM HEE YUEN1 10212011

林亭希LAM TING HEI2 3192011

石祥慶SHI XIANG3 3342011

郭育林KWOK YUK LAM4 3152011

李宇軒5 2902011

陳熙朗CHAN HEI LONG6 2982011

羅奇LUO QI7 3272011

張朗軒CHEUNG LONG HIN8 3022011

男子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

謝明霖TSE MING LAM NATHAN2 3462011

蕭俊曜SHUI CHUN YIU3 3352011

梁泳添LEUNG WING TIM4 3242011

謝洛軒TSE LOK HIN5 3452011

廖康翹LIU JONAH FAITH6 3262011

王友唯WONG YAU WAI7 3522011

徐正翹CHING KIU ARTHUR8 3042011

男子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN2 3082011

黃逸朗WONG YAT LONG3 3512011

谷子湚KOK TSZ YAN ANGUS4 3122011

王樂文WONG LOK MAN5 3492011

陳頌一CHAN CHUNG YAT6 2972011

張宏朗CHEUNG OSKAR7 3032011

李怡宗LI LUCKY8 3252011

男子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

張棨澤CHEUNG KAI CHAK BOSCO2 3012011

沈城鋒SHUM MAC3 3362011

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN4 2992011

葉天霖YIP TIN LAM5 3582011

葉維正VICTOR YIP6 3472011

嚴文信YIM MAN SHUN MATTHEW7 3552011

佘添晉SHE TIM CHUN8 3332011

男子 2011 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

冼昊橪SIN HO YIN MAXI2 3372011

何綽豐HO TRAVIS3 3102011

歐陽文厚AU YEUNG MAN HAU STEPHEN4 2962011

梁立光LEUNG LAP KWONG5 3232011

鄧焯星TANG CHEUK SING6 3412011

冼卓杰SINN CHEUK KIT CHRISTOPHER7 3382011

吳諾熹NG LOK HEI8 3302011

男子 2011 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

梁熹哲LEUNG HEI CHIT2 3212011

林家楠LAM CARTER KA NAM3 3172011

吳靖堯NG CHING TIY4 3282011

林希泓LAM HEI WANG5 3182011

李守正LEE SAU CHING6 3202011

吳逸朗NG YAT LONG7 3312011

郭銘濬KWOK MING CHUN8 3142011

男子 2011 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:40 - 12:20~12:30
編 號組 別

袁裕烽YUEN YU FUNG2 10632011

葉天澄YIP TIN CHING3 3572011

唐維信TONG WAI SHUN4 3422011

吳祖然NG CHO YIN CYRIL5 3292011

宋思朗SUNG SZE LONG6 3392011

周雋然CHAU CHUN YIN7 3002011

黎盛安LAI SHING ON8 3162011

男子 2011 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:30 - 15:10~15:20
編 號組 別

曹凱恒CHO HOI HANG1 3052011

王友唯WONG YAU WAI2 3522011

譚至釗TAM CHI CHIU3 3402011

黃偉恒4 2952011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN5 3462011

吳靖堯NG CHING TIY6 3282011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN7 3112011

沈城鋒SHUM MAC8 3362011

男子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:30 - 15:10~15:20
編 號組 別

曾仲朗TSANG CHUNG LONG1 3442011

吳祖然NG CHO YIN CYRIL2 3292011

郭銘濬KWOK MING CHUN3 3142011

宋思朗SUNG SZE LONG4 3392011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN5 3082011

林亭希LAM TING HEI6 3192011

葉柏宏YIP PAK WANG7 3562011

林希泓LAM HEI WANG8 3182011

男子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:30 - 15:10~15:20
編 號組 別

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN2 2992011

林家楠LAM CARTER KA NAM3 3172011

何綽豐HO TRAVIS4 3102011

姚子聰YIU TSZ CHUNG5 3602011

黎盛安LAI SHING ON6 3162011

谷子湚KOK TSZ YAN ANGUS7 3122011

李怡宗LI LUCKY8 3252011

男子 2011 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:30 - 15:10~15:20
編 號組 別

陳頌一CHAN CHUNG YAT2 2972011

葉維正VICTOR YIP3 3472011

梁皓竣LEUNG HO CHUN4 3222011

阮昊YUEN HO5 3612011

冼卓杰SINN CHEUK KIT CHRISTOPHER6 3382011

吳諾熹NG LOK HEI7 3302011

張宏朗CHEUNG OSKAR8 3032011
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:40 - 16:20~16:30
編 號組 別

溫澤仁WAN CHAK YAN3 3482011

姚子聰YIU TSZ CHUNG4 3602011

何綽豐HO TRAVIS5 3102011

何巴迪HO BATISTUTA6 3092011

曾卓楠TSANG CHEUK NAM7 3432011

男子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:40 - 16:20~16:30
編 號組 別

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN3 3502011

梁皓竣LEUNG HO CHUN4 3222011

阮昊YUEN HO5 3612011

張朗軒CHEUNG LONG HIN6 3022011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN7 3082011

男子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:00 - 14:40~14:50
編 號組 別

曾卓楠TSANG CHEUK NAM4 3432011

何巴迪HO BATISTUTA5 3092011

梁皓竣LEUNG HO CHUN6 3222011

曾仲朗TSANG CHUNG LONG8 3442011

溫澤仁WAN CHAK YAN10 3482011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN12 3082011

男子 2007~2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:10 - 16:50~17:00
編 號組 別

灝淳喬喬隊1 2011

台山陳元喜男B7 2011

Elitesports8 2011

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

周雋然CHAU CHUN YIN1 3002011

沈城鋒SHUM MAC2 3362011

謝洛軒TSE LOK HIN3 3452011

溫澤仁WAN CHAK YAN4 3482011

蕭俊曜SHUI CHUN YIU5 3352011

吳逸朗NG YAT LONG6 3312011

姚子聰YIU TSZ CHUNG7 3602011

曾卓楠TSANG CHEUK NAM8 3432011

鄧焯星TANG CHEUK SING9 3412011

郭育林KWOK YUK LAM10 3152011

張棨澤CHEUNG KAI CHAK BOSCO11 3012011

郭銘濬KWOK MING CHUN12 3142011

佘添晉SHE TIM CHUN13 3332011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN14 3462011

魏逸曦NGAI YAT HEI15 3322011

石祥慶SHI XIANG16 3342011

梁熹哲LEUNG HEI CHIT17 3212011

陳熙朗CHAN HEI LONG18 2982011

蔡施齊CHOY ZACH19 3072011

嚴文信YIM MAN SHUN MATTHEW20 3552011

周迦南21 2932011

葉梓謙YIP TSZ HIM22 3592011

吳諾熹NG LOK HEI23 3302011

林烯元LAM HEE YUEN24 10212011

袁裕烽YUEN YU FUNG25 10632011

Page: 4Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:10 - 09:50~10:00
編 號組 別

夏子恒XIA ZI HENG1 3532011

梁立光LEUNG LAP KWONG2 3232011

曾仲朗TSANG CHUNG LONG3 3442011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN4 3112011

冼昊橪SIN HO YIN MAXI5 3372011

梁泳添LEUNG WING TIM6 3242011

王樂文WONG LOK MAN7 3492011

葉天澄YIP TIN CHING8 3572011

林亭希LAM TING HEI9 3192011

何巴迪HO BATISTUTA10 3092011

黃逸朗WONG YAT LONG11 3512011

葉天霖YIP TIN LAM12 3582011

葉維正VICTOR YIP13 3472011

李守正LEE SAU CHING14 3202011

葉柏宏YIP PAK WANG15 3562011

周家喆CHOW KA JIT MARCUS16 3062011

游沛熙YAU PUI HEI17 3542011

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN18 3502011

唐維信TONG WAI SHUN19 3422011

田卓謙20 2912011

張俊傑21 2922011
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